[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.09.2021 № 71
с. Поддорье

	О признании утратившим силу решение Думы Поддорского муниципального района от 06.09.2021 № 63

В связи с необходимостью доработки Устава Поддорского муниципального района, в целях приведения в соответствие с федеральным законодательством

         Дума Поддорского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Поддорского муниципального района от 06.09.2021 № 63 «О внесении  изменений и дополнений в Устав Поддорского муниципального района»
          2. Опубликовать решение  в муниципальной газете «Вестник Поддорского муниципального района» и разместить  на официальном сайте Администрации Поддорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                                        Е.В.Панина
Председатель Думы

Поддорского муниципального района                              Т.Н.Крутова